INDICAÇÃO Nº 1214/2015
Solicita pintura de sinalização de trânsito na Rua Santo Antônio, Jardim Villaça
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pintura de sinalização de trânsito na Rua Santo Antônio, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida tem por objetivo proporcionar a devida segurança a todos os que transitam na referida via, uma vez que é alto o risco de acidentes
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2015 - 10:21:20 04707/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário